
Ajutise vee erikasutusloa andmise teated

Avaldamise algus: 09.11.2009

Keskkonnaameti teatab, et on väljastanud MUSTJALA VALLAVALITSUSELE (reg nr 75017981) ajutise
vee erikasutusloa nr L.VV/317512 väljastatud vee erikasutusloa L.VV.SA-38742 alusel asukohaga Saare
maakonnas Mustjala vallas Mustjala külas jätkuvalt riigiomandis oleval maal. 
Mustjala Vallavalitsus võib juhtida heitvett kuni 31.12.2009 Mustjala küla puhasti rekonstrueerimise ja
biotiikide puhastamise käigus piirnormidest suuremate saasteainete sisaldusega heitvett suublasse.
Ajutise veeerikasutusloa alusel toimub reovee periooditi juhtimine mitte täielikult puhastatult suublasse
(Oja kraav). Nimetatud tegevus on lühiajaline ning selle tingib reoveetorustiku ja puhastusseadme
rekonstrueerimine. Puhastusseadmete rekonstrueerimisega tagatakse puhastatud heitvee stabiilne
koostis, mille saasteainete sisaldus peab vastama väljastatud veeerikasutusloale ja riigihanke "Vee- ja
kanalisatsioonirajatiste projekteerimine Muhu, Pöide ja Mustjala vallas". 
Rekonstrueerimise ajaks eeldatavalt heitvee saasteainete kontsentratsioon suureneb. Ettevõttel on
kohustus võtta tarvitusele lisameetmed (tagada vähemalt reovee esmane puhastus) vältimaks suurema
hulga heitvee jõudmist põhjavette ja veekogusse. Reoveepuhastuse ümberkorraldamisega hoitakse ära
suurem saastamine ning ajutine kesiselt puhastatud reovee ärajuhtimine ei halvenda registris oleva
veekogu seisundit ega muuda põhjavee kihti kasutamiskõlbmatuks. 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 mõistes ei ole antud tegevus
olulise keskkonnamõjuga. Tegevusega ei kaasne pöördumatuid muutusi keskkonnale, eeldatavalt
puudub ettevaatusabinõude rakendamisel vahetu või kaudne mõju inimese tervisele. Asjast huvitatud
isikutel on õigus, 30 päeva jooksul teate avaldamisest arvates, esitada Keskkonnaametile vee
erikasutusloa nr L.VV/317841 kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 
Ajutise vee erikasutusloaga saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regioon Kuressaare
kontoris (Tallinna 22, 93811 Kuressaare. Info tel 452 7763, e-post: melika.paljak@keskkonnaamet.ee)
või Keskkonnaministeeriumi keskkonnalubade infosüsteemi kodulehel, aadressil http://klis.envir.ee. 


